SYNTAGMA ETHICUM | AD | ARISTOTELIS ME- | THODUM CONCIN-
NATUM, | ET | AXIOMATIBUS PHILOSOPHO- | RUM, ATQUE EXEMPLIS
HISTO- | RICORUM ADTEGRATUM | à | M. MELCHIORE ADAMO P. L. |
CollegI Casimiriani Haidelberg. Regen. | [ozdobnik] Plutarch. | [czterowier-
szowy tekst grecki] HAIDELBERGAE | TYPIS VOEGELINIANIS. | [linia]
(I) I) CII. |

Na całość składają się następujące broszury:

1. Theoremata de philosophia practica et summo hominis bono... quae prae-
side Melchiore Adamo publico philosophantium examini subjicit Joannes Ludo-
vicus Lusatius.
2. Theoremata de virtute morali, quae... proponit Joannes Bogatko.
3. Theoremata ethica de principiis et differentiis actionum quae... exhibet
Stephanus Raczkevinus.
4. Theoremata ethica de fortitudine et temperantia quae... offert Andreas
Braniczki nobilis Polonus.
5. Theoremata de liberalitate, magnificentia, magnanimitate, modestia et man-
suetudine sive clementia... proposita a Paulo Kazanovio nobili polono.
6. Theoremata de comitate, veracitate, urbanitate, verecundia et justitia
quae... disputanda exhibet Paulus Melnerus.
7. Theoremata de virtutibus intellectualibus quae... defendet Andreas Wan-
dlovius, Polonus.
8. Theoremata de virtute heroica, continentia, voluptate eisque oppositis,
quae... proponit Augustus Zulhardus.

XVII. Qu. 464.

2. **Alstedius Joannes Henricus:** Rhetorica, quattuor libris proponens
universum ornate dicendi modum. Herborn, b. dr., 1616, 8°. K. 328: nlb.
8, s. 1—287, 290—641 [642]; sygn.):⁸ A — Z Aa — Rr⁸.

JOHANNIS-HENRICI | ALSTEDII | RHETORICA, | QUATUOR LIBRIS
PRO- | PONENS | Univerſum ornatè dicendi modum, | Per | PRAECEPTA
BREVIATA, | CANONES SELECTOS, ET | COMMENTARIA DILUCIDIA. | Qui-
bus | Scientia laudatissima artis ufusque amplif- | fimus continetur. | CICE-
RO: | Ut hominis decus est ingenium: sic ingenii lu- | men est eloquentia. |
[ozdobnik drukarski z napisem: OMNIA EX UNO] HERBORNAE NASSA-
VIORUM. | [linia] Anno salutiferæ incarnationis [wyraz grecki:] tu logu 1616. |

Na odwrocie k. tyt.: *Authores, quibus author in hisce Institutionibus Rhetoricis usus est.*

Dedykacja: Viris Magnificis et Amplissimis, virtute et dignitate praecellentibus, DD. Procons. Coss. et Senatoribus Inclytæ Reipub. Dantiscanae.

XVII. O. 233.

3. **Arithmaeus** Valentinus: *Periculum epistolicum non tam correctius reductum, quam selectioribus quibusdam adauctum.* [Frankfurt an der Oder], Frid. Hartmannus, sumpt. Jo. Thymii, 1617. 12°. K. 234: nlb. 12, s. 1—441 [442], k. nlb. 1; sygn. A — T¹² V⁶.